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 Аксессуары к модульным контакторам RA и RD 

Дополнительный блок контактов RN 11 (для контакторов RA и RD)
Совместимость RA20, RA/RD25, RA/RD40, RA/RD63

Рабочий диапазон температур -5.. +550 С

Номинальное напряжение изоляции (Ui) 500 V

Номинальное импульсное напряжение  (Uimp) 4 kV

Номинальный термический ток (lth) 6 A

Номинальный ток 230 V / 400V (Ie) 6A / 4A

Механический ресурс (циклов) 3x106

Электрический ресурс (циклов) 50 000

Максимальная частота коммутаций 600/час

Потери мощности 0.3W

Минимальная нагрузка ≥ 12 V, ≥ 5 мA

Защита предохранителем 6 A

Макс. сечение подключаемых проводников 2.5 мм2

Момент прилагаемого усилия 0.6 Nm (M3/PZ1)

Вес 0,035 кг

Дополнительный блок контактов RN 11 (для контакторов RA и RD)

Тип Код Схема контактов
контакты Вес 

(кг)
Упаковка (шт.)

Н.О. Н.З.

RN-20 2464068
13

14

23

24
2 - 0,030 1

RN-02 2464069
11

12

21

22
- 2 0,030 1

RN-11 2464070
31

32

43

44
1 1 0,030 1

* Доп.блок контактов RN11 не предназначен для использования с контакторами RD20

Пломбировочная панель

Тип Код Совместимость
Вес 
(кг)

Упаковка (шт.)

SC20 2464071 RA/RD 20 0,003 2

SC25 2464072 RA/RD 25 0,004 2

SC40/63 2464073 RA/RD 40, RA/RD 63 0,005 2

Промежуточная вставка

Тип Код Совместимость
Вес 
(кг)

Упаковка (шт.)

IKV 2464074 RD, RA 0,003 1

Контакторы модульные

IKV

RN

RA/RD 25

CS

96
NC NO 
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2

1
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0,1
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